NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES M08MI-POC20B-BV02
Kop 3akasa: BESO03TH

M8x1

Ce O

Basic features

EAL

PaspeulieHue Ha akcnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Electrical connection

Avametp ka6ens D
AnvHa kaGens L
KonunuectBo npoBOAHVKOB

Tun pasbema

Electrical data

BbIxofHOe conpoTueneHve Ra
3agepxka rotoBHOCTU TV, MaKc.
Knacc 3awutbl

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
AemndmpoBaHus

OcTaro4yHasi BO/THUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii TOK Ir, Makc.

Pa6ouee HanpsbkeHue Ub

PacueTHoe HanpshkeHue usonsauum Ui
Tok xonoctoro xoaa lo, makc., ¢
3aTyxaHuem

YacToTa nepeksitoueHus

Environmental conditions

CreneHb 3alUThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpefbl
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CE

cULus
WEEE

3.00 mm

2m

3

Ka6enb, 2.00 m, MBX

33,0 KOm
25 ms

1l

7mA

10 %

10 pA
10...30 VDC
250 VAC

2mA

5000 My

P68
-25..70 °C

SALLUrr

®29

Functional safety

MTTF (40°C)

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Martepuan kopnyca

Matepuan 060104K1

Mechanical data

MoOMEHT 3aTsHKKN
Pasmepbl
Tunopasmvep
YcraHoBKa

Output/interface

MNepekntouyalolymii BbIXoA

Range/Distance

595 a

PBT

NaTyHb, ¢ 6E3HUKENEBbLIM
NoKpbITUEM
NBXx

3 Hm
@ 8 x50 mm
M8x1

BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM
3ano4nmuo

PNP pa3smbIKatowmii KOHTakT
(NC)

HapexHas AasibHOCTb cpabaTbiBaHuA 1.6 mm

Sa

PeasibHbIii MPOMEXYTOK
cpa6arbiBaHus Sr
YcnoBHoe paccTosiHue
NepeKoUeHUs sh

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18
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Remarks

Mocne ycTpaHeHUsi neperpy3kn AaTymk CHoBa rotos K pa6oTe.

[JononuutenbHas nHpopmaumsa no MTTF unu B10d cogepxutcs B ceptudimkare MTTF / B10d Yka3aHHoe 3HaveHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-
IMBO CBOIACTB U/MW CpoKa CyX6bl; peyb MAET TONbKO 06 3KCNEepYMeHTasIbHbIX AaHHbIX, He MMEIOLLIMX 06A3aTe/IbHOro XapakTtepa. 3T AaHHble He
npoA/ieBatoT CPOK AABHOCTM MO rapaHTUAHBIM MPETEH3NAM 1 HEe BAMSIIOT Ha HEro KakuM-imbo MHbIM 06pa3oMm.

Wiring Diagrams
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